sanauit. **A**spice p̄fissime pater
p̄fissimū filiu⁹ tuū tam impia
pro me passuz. **R**espice rex cle
mentissime qui patiſ. et remis
niscere benignus pro quo pas
titur. **N**onne hic est mī domi
ne innocens ille quē vt seruū
redimeres filiū tradidisti. nūs
quid non auctor vite hic. qđ vt
ouis ad occisionē ducetus. tibi
qđ obediens vscg ad mortē fas
etus. atrocis nō timuit mortis
subire gemit⁹. recole totius la
lutis dispositor. qđ hic ip̄e est.
quē et si tua exvirtute genuisti
mee tamē infirmitatis partici
pem fieri voluisti. **E**tere hec ē
deitas tua que meam induita
naturam crucis ascendit pati
buluz. que in assumpta carne
triste culit supplicuz. **R**educ
dñe oculos tue pietatis supoz
pus ineffabile eximie caritatē
Intuere dilectū natū toto cor
pore extēsum. **E**cerne manus
inocuas pio manātes sanguis
nez remitte placat⁹ scelera qđ p
petrauerūt man⁹ mee. **L**on
dera inerme lat⁹ crudeli p̄cuss
sum cusptile. et renoua me sa
croctō fonte illo. quē inde cres
do profluxisse. vide imaculata
vestigia que nō stererūt in via

peccatorum sed gambulauerunt
in lege tua diris pfecta clavis. et
pfecte gressus meos in semitis
tuis. et fac me odio huius omnem
viam iniqtatis. Numquid non
attendis pie pro adolescentibus filiis
tui carissimum caput. niv ea cer-
nace oblitera pfectos resolutum in
mortem. Aspice mitissime dominum
dilecte sobolis humanitate et
misericordia super infirmi plasma-
tis debilitate. Candet nuda
tunica peccati. rubet cruentatum latum
tensa arteria viscera. decora lan-
guem lumina. regia pallent ora
peccata rigent brachia pendent
crura marmorea. rigat tere-
bratos pedes bini sanguinis vnde
da. Specta gloriosissime ge-
nitore. guttissime prolis lacerata
membra. et memorare benignum
quod mea substancia. Cospice dei-
homis penam. et releua codicem
homis misericordiam. vide redempto-
ris supplicium. et remittere redem-
pti delictum. hic est dominus mihi quem
propter peccata populi perfussisti.
Licet ipse sit dilectus in quo tu
ibi binis complacuisti. Ecce oipo-
tes deus pater domini nostri iesus
christi. dispone benignum quomo-
do miserearis mihi. quoniam
quicquid pfectius inueni de quo

te obtuli. Quicquid cari repeti
supplicis pfectauit. Nihil minus
huius reliqui. quin tue exposuerim
maiestati. Enarrauit tibi sanctissime
sobolis morte quam per
me credo fuisse pfectam. En-
supplicatio mea pfectio tua
hic attende pte quae haec genueris
filium et quae redimeris filium. Ec-
ce spes mea. tota fiducia mea.
Si per mea ut dignum est mori
in iniqute. respice salutem mis-
seras per dilecte sobolis carita-
te. Attende in filio quomodo pfecti-
claris in seruo. vide carnis sa-
cramentum remitte carnis deli-
ctum. Recole quod bonum pfectus
est filius et obliuiscere quod malum
opacum est filius. Per eundem filium
tuum dominum nostrum iesum christum. Qui
tecum et cum sanctissimo in trinitate pfecta
vivit et regit deum per omnia se-
cula seculorum amen. Oro ad filium
de eiusdem passione valde bona-
rum. Omne iusu christi quod pro
nobis nasci voluisti ut
nos a morte libares.
liba me ab omnibus peccatis meis
Qui passus es aduenisti propter
nos liba mea subitanea et im-
puisa morte. et ab eterna damnatione.
Qui expassis in cruce
manibus traxisti oia ad te secum

cula. trahē me misericorditer
et poterit post te per viam misericordie
tuorum et libera me a peccatis
propter ihesum et alienis. et pduc
me quia deo in consortiu[m] san
ctorum tuorum. et absconde sceleram
meam in sinu tuo sanctissimo. et
ne reserves ea diabolo et ini
misch meis. sed tu sepe me misericor
diter soue et enueri. **L**urā ha
be de anima mea: quā mihi de
disti ut non pereat plasma tuū
nobile: curam habe de corpo
re meo ut non pereat qd plas
masti manibus tuis sanctis.
Esto custos meus qui es de
us meus: ut te in necessitatib
us meis inueniam adiutores
quem habere merui redemi
torē. domine nō fū merita
mea exerceas super me vltione
tuā. sed fū magnā pietatem
tuā pie corrige vitā meam
castis et sanctis morib[us] viuaz
et diu pietas tua viuere me si
nat: dona mihi ut te in hac vi
ta sic cognoscā: ut me cognos
cere digneris cu[m] venero ante
conspectū tuū. **S**i. timeā: ut
a timore demonum liberari
merear. **D**a mihi dñe man
sione cu[m] omnibus sanctis tu
is in regno tuo: et dignare me
hodie et quotidianie custodire et

regere: et de omni peccato et
seruare et in hora exitus mei:
dignare mihi occurtere cum
omnib[us] sanctis: ut nullus de
mō voce aut vultu horribilis
mihi occurrat: nec terreat sed
sancti angeli tui me suscipiant
et ibi me collocet ubi eterna
visione tui satiari merear. **D**a
mihi dñe in hora exitus mei
fidē rectam: spem firmā: char
itatem perfectā: bonum sensu[m]
confessionē cu[m] penitentia: fa
cram perceptionē corporis et
sanguinis tui et vunctionē san
cti olet: cum certa fide et sancta
spe. Tibe me tibi illesum
presentari: et cu[m] venero ante te:
non abscondas factū tuā a me.
Et noli mihi esse terribilis.
Sed ostende mihi vultū tu
um mitē et placabilez: et tibe
me inter sanctos tuos resusci
tari: et ad dexterā tuā collocas
ti. **E**t vulnera sancta tua ad
remediu[m] anime mee inspicere: et
felicē vocē tuā audire: venite
benedicti: et cu[m] omnib[us] sanctis tu
is ghenniter gaudere. **O**bse
cro dñe iusu: cunctas portas
mee ciuitatis portas iusticie
facias: ut ingressus in eas co
sitear nomi sancto tuo: et sc̄e
malestatū tue crebri? eā visen

si. Nō setor elati corp̄ls obru-
at. Sed sal⁹ occupet muros
illi⁹; et portas ei⁹ laudatio; ha-
bitaculū cordis mei p̄tōris
dñe euacueſ v̄t̄hs: repleatur
ſt̄utib⁹ claudat diabolo et a-
periat ſp̄uſ sancto; vt bonorū
oper̄ clauib⁹ regni celeſt̄ ianu-
am ingredi mercar. Dirige
me dñe in viā ſalutis eterne.
et cede mihi peccatori. vt de-
inceps ſemp te nouerim et di-
ligā et p̄cepta tua custodiā; et
mādatis tuis obedīā; et p̄ tu-
am clementiā affequit in p̄nti
ſeculo veniā oīm deliciozum
meoꝝ; vt in futuro et̄na gau-
dia p̄cipia. Qui viuīs ac re-